
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4311853 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

4 888 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Nabízíme k prodeji pozemky k bydlení o celkové rozloze 616 m2,
ideálně situované v centru města Mnichovo Hradiště, jen pár minut
chůze od náměstí. Jedná se o 2 přímo navazující pozemky o
výměře 611 m2 a 5 m2 s přístupem z ul. Víta Nejedlého, která je
jednou z hlavních tepen města. Pozemky vynikají svou polohou,
která kombinuje klid rezidenční oblasti s výhodami dostupnosti
všech služeb a infrastruktury. Stav pozemku je velmi dobrý,
připravený k výstavbě Vašeho vysněného domova.
Pozemek je oplocen, nově je vybudován příjezd přes nový
chodník. Na pozemek je přivedena elektřina a obecní vodovod (již
je zde připravena šachta). Majitelé mají k dispozici hydrogeologický
posudek pro ČOV se vsakovací jímkou a obecní kanalizace je na
hranici pozemku. Mnichovo Hradiště je malebné město s bohatou
historií a výbornou dopravní dostupností do Mladé Boleslavi a
Prahy. V blízkosti naleznete školy, obchody, restaurace a další
občanskou vybavenost. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost.

ID inzerátu ESO: 4311853
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900899003
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 616 m2
Kód zakázky: 899003

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vlasta Šťovíčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


